Circuito de Chiriquí, con cédula de identidad personal número CUATRO - SETECIENTOS

VEINTIDOS- SEIS (4-722-6), y las testigos Ida Nedith Diez de Espinosa y Marisol Cabrera

Cabrera, mujeres, mayores de edad, panameñas, casadas, vecinas de esta ciudad de David,

distrito de David, ceduladas cuatro - ciento diez- setecientos cuarenta y uno (4-ll0-741) y cuatro

- ciento cuarenta y tres- trescientos cincuenta y siete (4-143-357), Compareció y se identificó:

.\OAQUIN WLL,AR - GARCÍA, varón panameño, mayor de edad, casado, portador de ta cédul!

de identidad personal número nueve- sesenta- novecientos setenta y ocho §o. 9-60-978), con]

domicilio en la Ciudad de Panamá, localizable al celular 6676-2684, con correo electrónico

jviilargarcia@hotmail"corn en calidad de REPRESENTANTE LEGAL de la empresal

COLUMBUS CAPITAL INTERNATIONAL, INC., sociedad anónima vigente, registrada en]

l

(mercantil) Folio Cuatrocientos veintisiete mil seiscientos ochenta (427680), desde el lunes sei§

I

(06) de enero del dos mil tres (2003) del Registro Público de Panamá, promotor del trstudio dell

I

Impacto Ambiental CATEGORIA I, denominado «NUEVO CENTRO EDUCATIV9

(COLUMBUS UNt VERSITY & CAMBRIDGE)", que corresponde a un Proyecto del secto/' Íf